e. **A**ppellare pōt. l. tridū. vt. m. p. pria cā. vt. l. qd ap. sit. l. i. s. i. r. fa. C. de ap. l. dhs. et. l. de appel. reci. l. i. r. qd ap. sit. s. p curato. et. s. de iure do. l. fuis.

f. **C**onfessio. r. de fēndēdo vel agēdo. vt. s. de euic. l. enicta. s. i. r. s. qd rep. ac. nō do. l. i. s. i. r. l. l. pri. m. pn. r. qd r. s. de in iur. s. r. m. i. filio. s. **S**uo. i. d. filio. vel suo. p. p. curato.

h. **C**onfessio. nō empor. vt. contur max est dānatur. nā sic nō interest vēditoris. vt. s. de enic. si ideo. r. C. de pig. l. v. licet quidā sītū in hoc casu. et facit. C. de enic. l. si parentes.

i. **C**onfessio. s. emptor. k. **D**efenderet. s. auctor.

k. **C**ām defenderet. s. si creditor absit. als pīce patit pīdicāt ut subiicit. vt. s. de re iudi. sepe. s. i. r. de pig. l. si superat. r. s. de excep. rei iu. l. si mater. s. f. r. C. de pīce l. **C**onfessio. s. procurator.

m. **L**itis efficiat. vt. r. C. de pecu. l. i. l. nullā. r. l. a. p. curato. r. l. qd qd. r. C. l. si auctor. r. s. de pecu. l. i. s. cu. ius. et. s. m. s. i. p. curato. s. i. r. de do. ex. s. p. curato. s. i. et. no. qd etiā dominū litis dicitur qui nūc fuit in iudicio. sic. C. co. dñs. et de sententijs. l. i.

H sententia. pīdicāt. sīle in oīdu coheredū. vt. hic

fuerit unus de coheredibus dānatus: siue nō in odium qualeque pīudicium facit alij yñ appellat ut hic. nō tñ est firmū pīudicium vt subiicit hic quis rē. et in pīis. vt. s. de re iub. l. sepe. et de excep. rei iudi. si cū vno. r. C. de lib. cā. l. arrianus. tē qđ subiicit silem cām: sunt exēpla. s. de pe. he. si qđ in pī. et de car. ed. l. iij. s. ibidē. et de vētre l. pos. mīt. l. antepe. et de car. e. l. tictia. itē silit ad qđe quale pīudicium sunt exēpla. s. de iure pa. si duo. et s. inter. ac. l. et qđ. interdū. sed ar. s. s. de infā. l. lucius in fine.

a Cōpro eo. aut pīncipali appellaunt fideicū. et hīz tridūnum: aut. pse qđi sibi fiat pīudicium. et hīz bidūz. vt. s. qđ ap. sit. l. i. s. in. ppua. r. l. i. qđi.

b Et vēditor. s. d. sepa. l. i. s. sed et si qđ suspectuz. in si. s.

c Acceperunt. definitione.

d Cōrīmittēdū est appellare: pīudicarel enīz eis cū ius ex sua fiat. vt. s. de inof. test. papi. i. fi. et fa. s. e. si plusorū. in pī. r. s. de iof. tes. si suspecta. in pī.

e Si qđrat. i. dicatur.

f Ab eo. instituto herede.

g Dicerent. s. legatarii.

h Idē dicēdū est. nisi in cām te-

stamentū a gāt petē

tes legata. nō dico qđ strāfāc. appelle. s. i. pxi. rī. et de inoff. tes. si suspecta. s. quis. et fa. s. de strāfāc. l. iij. in pī.